

Pressmeddelande

EQ^L PHARMA

Lund den 16 april 2021
EQL Pharma AB (publ)
Org.nr. 556713-3425

EQL väljer att senarelägga listbytet till Nasdaq Stockholm

EQL Pharma reviderar tidplanen för det planerade listbytet från Spotlight Stock Market till Nasdaq Stockholms huvudlista, med målsättningen att listbytet ska genomföras efter sommaren 2021 istället för första kvartalet räkenskapsåret 2021/22 som tidigare kommunicerats.

Beslutet att senarelägga listbytet beror på att EQL valt att under vårvintern prioritera förvärvet av sju produktlicenser i Danmark som meddelades den 15 mars 2021. Genom den prioriteringen behövde bolaget flytta resurser från listningsprocessen till förvärvet. Detta i kombination med sjukfrånvaro hos nyckelpersonal har medfört förseningar i granskning och uppdatering av de rutiner som krävs för listning på Nasdaq Stockholms huvudlista. Senareläggningen av listbytet innebär ingen strategisk förändring för EQL Pharma utan endast att listbytet sker efter sommaren istället för innan.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christer Fåhraeus

VD EQL Pharma AB (publ)
Telefon: +46 (0) 705 – 60 90 00
E-post: christer.fahraeus@eqlpharma.com
Hemsida: www.eqlpharma.com

EQL Pharma AB (publ) i korthet

EQL Pharma AB är specialiserat på att utveckla och sälja generika, det vill säga läkemedel som är medicinskt likvärdiga med originalläkemedel. Bolaget har för närvarande uppåt 20 nisch-generika (dvs generika med begränsad konkurrens bortsett från originalläkemedlet) godkända på de nordiska marknaderna. I tillägg till dessa finns en betydande pipeline av ytterligare nisch-generika för lansering 2021 och framåt. Verksamheten är för närvarande helt inriktad på receptbelagda läkemedel, inklusive sjukhusprodukter, i Norden och på utvalda europeiska marknader. EQL Pharma AB bedriver sin verksamhet i Lund och är noterat på Spotlight Stock Market. EQL Pharma AB bedriver ett omfattande utvecklingsarbete i samarbete med ledande kontraktstillverkare och större läkemedelsbolag i bland annat EU och Asien.